イ  ′
平成28年 10月  3日

関 係 各 位

評 市卓球協会

会 長 松本 浩志

解 嚇

謹啓 貴台におかれましては、益´ご健勝のこととお慶び申し上げますЭ
さて、この度第 12回諫早みかんのふるさと卓球大会を下記要項により開催いたしますので、

ご案内申し上げま丸

第 12回諫早み力N/・/のふるさと卓球大会

―

1,主  催  語 L鵡調 絵

2,後  援  諫早市教育委員会・諌早卓球センター 。日本卓球KK

3, 日  時  硬式の部 。・・平成28年 11月  20日 (日 )午前9時集合 9時半開会

ラージの部・・平成28年 11月  21日 鯛)午前9時集合 9時半開会

4,会  場  諌早市ィJ濁琳育館

5, 競技種目   団クヾ 箋

1)職域の部・・・同■職場の者で編成されたチーム

(*但しチーム編成できない場合は、他クラブより
1名のみ混合を認める)

2)男子の部・ … ●般社会人 (大学生含)で編成されたチーム

3)女子A級・ … 県大会以上の出場経験者及び、家庭婦人Aク ラスの

者で編成されたチーム

4)女子B級 。・・上記以外の一般社会人及び、家庭婦人BCDク ラスの

者で編成されたチーム

5)ラ″
゛
ざ―17A級・クラブなどl朝属し各種大会等出場経験のある者で

編成されたチーム

6)ラーゾボー17B級´クラブk教室などに参加し試合経験の少ない者で

編成さオした升 ム。

6、 諮 雄  は 翻

①2複 3単の3′就 取法とし、複・複・単・単。単の順で行う。但し、3番目
に出るシングルスの人はダブルスと兼ねてはならなし■

②チーム編成は5名～7名 とする。

③予選リーグを印ハ、その後決勝トーナメントに進胤
④ll点 5ゲームズマッチとする。

(ラージボ‐ルの部

①2複 3単の3点先取法とし、1番男子複 。2番女子複・3番男or女子単・

4番女子単・5番男子単のIl貢で行う。

但し、3番目に出るシングルスの人はダブルスと兼ねてはならなし、
又、1番男子複、5番男子単に女子選手出場覗

②チーム編成は5名～7名 とする。

③予選リーグを行い、その後決勝トーナメントに進出。

④ll点 3ゲームズマッチとする。

※参加人数によリランク移動をする場合がありますLまた、卜~ナメント

方式に変更する場合があります。

7,参加資格  オープンとする (但し、大学生以上に限る)

8,参 力日料  1チーム 3, 000円

9,試 合 球  ニッタク (4 0rn7nプ ラ斤ックホワイト球・44mmプ ラ斤ックオレンジ粛

10,申込締切  平成28年 11月  2日
"必

着のこと

11,申込方法  別紙申込み書に所定の事項を明記の上、必ず期日までに参加料を添えて

申し込むこと。

12,申 込 先  評 諦 章 脇 鐸 議 局

_ T854-0083

諫早敵 町142   諫県卓球センター気付

村り|1 径子    奮0957-26-1017

13,そ の 他  1)参加者は必ずゼッケン (25× 18)をつけること。

*持参していない者は200円で購入のこと

2)大会当日の変更は認めませんので、変更、取消については大会4日前

までに申し出ること

3)その他協会尻さ彗興ず ること

4)現行日本卓球ルァルに準ずること

無

第12回諫早みかんふるさと卓球大会

申 込 書

聾  目(     )
氏 名 所  属

種  目 (     )
氏    名 所  属

種  日 (      )
氏    名 所  属

種  目 (     )
氏    名 所  属

平成   年   月    日

器

TEL